ского обеспечения и информация о плате за подключение в соответствии с 
основным видом разрешенного использования земельного участка не пред-
усматривается строительство зданий, строений, сооружений.

Начальная цена предмета аукциона: начальный размер ежегодной аренд-
ной платы 6704,4 (шесть тысяч семьсот четыре) рубля 40 копеек на основа-
нии решения Думы Сорокинского муниципального района № 54 от 25 авгу-
ста 2017 года.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участ-
ка может быть пересмотрен в сторону увеличения не чаще одного раза в

[...]

год на основании данных о рыночном размере арендной платы. Изменение 
размера арендной платы осуществляется в одностороннем порядке путем 
направления письменного уведомления арендатору. Размер арендной пла-
ты не может быть пересмотрен в сторону уменьшения.

«Шаг аукциона»: 201,13 (двести один) рубль 13 копеек.
Размер задатка: 6704,4 (шесть тысяч семьсот четыре) рубля 40 копеек. 
Срок действия договора аренды: 49 (сорок девять) лет.

ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА

Дата и время начала приема заявок и прилагаемых к ним документов  на 
участие в аукционе: 20 июля 2020 года с 8 часов 00 минут.

Дата и время окончания срока приема заявок на участие в аукционе: